
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Торбеевская основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Н.С.Алпатова 

249087, Калужская обл., Малоярославецкий р-он, пос. Юбилейный, ул. Первомайская, д. 19 

Тел./факс: 8(48431) 58-915 

E-mail: torbeevsch@mail.ru 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З 

 

от 28.08.2024 г.          № 63 

«О создании бракеражной  

комиссии на 2024-2025 уч. год» 

 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе и в детском саду 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить бракеражную комиссию в составе: 

- председатель: Андреева В.Н. - заместитель директора по хозяйственной части 

- члены комиссии: Мосичкин А.А. - председатель профкома, Целых С.В. - мед. сестра 

школы, Кононова В.Е. делопроизводитель, Тагунова Н.В. – учитель начальных 

классов, Коноваленко Е.М. – учитель математики. 

 2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 4 

сентября 2024г. 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовления пищи. 

4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной 

работы. 

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о 

бракеражной комиссии по МОУ Торбеевская ООШ. 

 

 

                    Директор __________  З. В. Кузнецова.  

 

С приказом ознакомлены: 

Андреева В.Н.__________                               Целых С.В.__________ 

Мосичкин А.А.________                               Тагунова Н.В.________ 

Кононова В.Е.__________                             Коноваленко Е.М._____ 

mailto:torbeevsch@mail.ru

